

6	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер по энергосбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по энергосбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий инженер-энергетик по силовым сетям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь по изготовлению узлов и деталей санитарно-технических систем 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь по изготовлению узлов и деталей санитарно-технических систем 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь-сантехник 5-6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5-6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель начальника электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий инженер по эксплуатации подстанций и сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электромонтажник-наладчик 4,6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электромеханик по средствам автоматики и приборам 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Машинист электростанции передвижной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель-испытатель 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Мастер монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

50	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.10.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Скоков С.Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Басканов А.И.

(ФИО)

(дата)

Начальник юридического
отдела

(должность)

(подпись)

Гореликова К.В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2247

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ковязина Н. А.

(ФИО)

(дата)